
 

Da: usp.rg@istruzione.it
Oggetto: I: Allegato G - 24 MESI A.t.a
Data: 20/06/2023 12:24:15

In allegato la Nota relativa all’oggetto.
Cordialmente,
 
Di Pasqua – Segreteria della Dirigente
 
 
 
Da: Anello Marco <marco.anello@istruzione.it>
Inviato: martedì 20 giugno 2023 11:11
A: Ambito Territoriale CL ed EN <usp.cl-en@istruzione.it>; Angela Fontana <angela.fontana@istruzione.it>;
Antonella Vaccara <antonella.vaccara@istruzione.it>; Assenza Viviana <viviana.assenza1@istruzione.it>; Ciancio
Filippo <filippo.ciancio2@istruzione.it>; Gatani Luca <luca.gatani@istruzione.it>; Grasso Emilio
<emilio.grasso1@istruzione.it>; Maria Buffa <maria.buffa@istruzione.it>; Stellario Vadala'
<stellario.vadala@istruzione.it>; USP di Agrigento <usp.ag@istruzione.it>; USP di Catania <usp.ct@istruzione.it>;
USP di Messina <usp.me@istruzione.it>; USP di Palermo <usp.pa@istruzione.it>; USP di Ragusa
<usp.rg@istruzione.it>; USP di Siracusa <usp.sr@istruzione.it>; USP di Trapani <USP.tp@istruzione.it>
Cc: Pierro Giuseppe <g.pierro@istruzione.it>; Camilleri Tommaso <tommaso.camilleri@istruzione.it>
Oggetto: I: Allegato G - 24 MESI A.t.a
 
Si trasmette quanto in oggetto per la massima diffusione tra le II.SS. di competenza.
Si ringrazia per la consueta collaborazione.
 
Cordialità
 
Il Dirigente
Marco Anello
 
 

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia
Ufficio IV
Via G. Fattori, 60  
90146  Palermo
 
*marco.anello@istruzione.it
 
 
 
 
Da: DG per il personale scolastico - Ufficio 5 <dgper.ufficio5@istruzione.it>
Inviato: lunedì 19 giugno 2023 16:23
A: Lista delle Direzioni Regionali <elenco.dirreg@istruzione.it>
Cc: MIUR Seg. DGPER Dir. Generale Filippo Serra <dgper.segreteria@istruzione.it>; Serra Filippo
<filippo.serra@istruzione.it>; Calvosa Mariarita <mariarita.calvosa@istruzione.it>; De Santis Paolo
<pdesantis@istruzione.it>; DGSIS – Ufficio 3 < dgsis.ufficio3@istruzione.it>; Bras, Daniela
<daniela.bras@dxc.com>; Palazzo, Annalisa <annalisa.palazzo@dxc.com>; Coniglio Lucia
<lucia.coniglio3@istruzione.it>
Oggetto: Allegato G - 24 MESI A.t.a
 
Spett.li Direzioni,
in allegato si anticipa circolare 19 Giugno 2023 n. 36212 inerente l’oggetto, già trasmessa via pec.
Si rappresenta che le funzioni saranno aperte dalle ore 9 di domani 20 Giugno fino alle ore 23.59 dell’11 Luglio
2023.
 
Gli utenti saranno informati tramite apposito avviso pubblicato sul portale Sidi.
Si ringrazia.

Ministero dell’istruzione e del merito
Ufficio V – Personale ATA
Dott.ssa Roberta Perongini
Direzione Generale per il personale scolastico
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